深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司 关于对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

2016年3月21日,深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司(以下简称"公司"或者"投资方")与湖南珍迪美珠宝股份有限公司(以下简称"珍迪美"或"目标公司")签署《关于湖南珍迪美珠宝股份有限公司之增资协议》(以下简称"增资协议"),公司拟使用自有资金300万元人民币通过增资的形式投资珍迪美,占其增资后注册资本的9.091%。本次增资完成后,珍迪美的注册资本将由人民币3,000万元增加至人民币3,300万元。

本次增资事项不存在关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组事项。

本次交易经公司第三届董事会第十八次会议审议通过,无需再提交股东大会审议批准。

二、投资标的基本情况

(一) 基本情况

名称:湖南珍迪美珠宝股份有限公司

类型: 其他股份有限公司(非上市)

住所:湖南省长沙市芙蓉区建湘路 36 号龙腾大厦 B-21-27、B34-35 号商铺法定代表人:张勇

注册资本: 3000 万人民币

经营范围: 黄金制品、白银制品、铂金制品、宝石饰品、水晶首饰、玉石饰品、手表的批发; 珍珠饰品、其他人造首饰、饰品、工艺品、办公用品、包装材料的销售; 小饰物、小礼品、水晶饰品、美术品的零售; 商品信息咨询服务; 市场营销策划服务; 文化活动的组织与策划; 会议及展览服务。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)



注册号/统一社会信用代码: 91430100MA4L18XC9X

湖南珍迪美珠宝股份有限公司成立于 2015 年,注册资金 3000 万元,意在成为湖南珠宝界的领航者。公司主要经营范围为:代理上市珠宝品牌爱迪尔珠宝湖南区加盟拓展及非素金类珠宝的批发业务;公司通过与爱迪尔的强强联合,立足长沙,放眼湖南,通过企业内部供应链管理的建设,打造大物流平台,旨在将公司建立成为湖南珠宝行业"品牌的平台,平台的品牌"。

最近一年财务数据:截至 2015 年 12 月 31 日 (未经审计)资产总额 34,047,254.96 元,负债总额 4,391,497.49 元,净资产 29,655,757.47 元,资产负债率为 12.90%。

三、 增资协议的主要内容

(一)、增资及认购

- 1.1. 各方同意,投资方向目标公司投资人民币 300 万元,投资完成后,目标公司的注册资本、实收资本均由 3000 万元增至 3300 万元。
- 1.2. 投资完成后, 目标公司的股本结构如下图所示:

序号	股东	持股数量 (股)	持股比例(%)
1	张勇	820	24. 849
2	江春枚	500	15. 152
3	荆福	400	12. 121
4	李飞	300	9. 091
5	郑吓海	150	4. 546
6	张亮	100	3. 030
7	黎鉴印	100	3. 030
8	罗依妮	100	3. 030
9	陈秀芳	75	2. 273
10	骆玉龙	50	1. 515

11	王志飞	50	1. 515
12	梁艳红	50	1. 515
13	夏杰民	50	1. 515
14	段中华	50	1. 515
15	彭妙	35	1. 061
16	彭燕波	30	0. 909
17	张明齐	30	0. 909
18	刘勇	30	0. 909
19	陈慧芳	30	0. 909
20	赵拓	30	0. 909
21	毛致群	20	0. 606
22	深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司	300	9. 091
合计		3300	100%

(二)、反稀释

各方同意,投资完成后,在投资方持有目标公司股份期间,投资方有权在同等价格和条件下按其持股比例享有优先认购增资的权利。

(三)、投资方受让其余全部股份的义务

- 3.1各方同意,当目标公司经审计且扣除非经常性损益后的年度净利润超过人民币 1000万元,及年度镶嵌钻石饰品营业额超过 10000万元,并且目标公司在法律和财务符合被并购标准,投资方应在该年度财务审计报告出具后的两个月内启动其余全部股权的收购程序,四个月内签署相关收购协议并向中国证监会或深圳证券交易所等有关证券监管部门报送收购文件;
- 3.2 现有股东确保目标公司董事会、股东大会(如需)审议通过投资方受让目标 公司现有股东持有的目标公司其余全部股份相关事宜;
- 3.3 投资方力保受让目标公司其余全部股份事宜通过了投资方内部必要的决策程序(包括董事会和股东大会的审议通过),并取得所需的证券监管机构及/或证券交易所的批准、许可、备案、登记或无异议函等法律文件。



- 3.4 收购价格按照启动收购股权当年目标公司承诺的年度净利润的 13-15 倍估值基础上确定(但应不超过届时投资方收购前 20 个交易日上市公司平均市盈率的 50%),即:目标公司剩余的股权估值=目标公司启动收购股权当年承诺的年度净利润×估值倍数×剩余的股权比例;
- 3.5 投资方将以现金支付或定向发行上市公司股票或两种方式相结合的方式收购目标公司其余全部股权,并由投资方与目标公司的股东方根据中国证监会、深圳证券交易所及有关证券监管部门的规定另行签署相关协议;
- 3.6 如投资方根据本条的约定收购目标公司剩余股权,则目标公司现有股东及新增股东应向投资方分别就目标公司其余股权收购完成后三个年度的净利润作出业绩承诺:以目标公司其余股权收购完成的当年承诺净利润为基数,目标公司此后两个年度的净利润在以其余股权收购完成的当年承诺净利润数的基础上实现逐年递增 20%。
- 3.7 本协议及本条所称目标公司实际实现的净利润应按照如下标准计算:
- 3.7.1 除非法律、法规规定改变会计政策、会计估计,否则,目标公司的会 计政策、会计估计与投资方基本一致;
- 3.7.2净利润指根据"权责发生制"的收入确认原则目标公司合并报表中扣除非经常性损益后归属于目标公司股东的净利润。
 - 3.7.3净利润以经具有证券从业资格的会计师事务所审计后的结果为准。

四、投资目的及对公司的影响

珍迪美公司将结合湖南珠宝市场的形势,依托自身实业,力争在未来2年内成为能够服务于80余家湖南区域爱迪尔珠宝加盟店的珠宝企业;本次投资将有利于拓宽公司现有销售渠道,增加湖南市场占有率,扩大公司的业务规模,拓展新的利润增长点。本次投资资金来源为自有资金,不会对公司经营及财务状况产生不利影响,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

五、 风险及应对措施

公司在正式投资后,将以股东身份参与珍迪美的重大事项决策,公司将委派一名董事知晓目标公司的经营状况,对其的经营管理具有知情和参与权。但公司不能直接参与珍迪美管理,对其日常运营管理可能缺乏即时监管手段,存在一定的管理风险。



本次投资是从公司长远利益出发所做出的慎重决策,符合公司发展需要,不会损害公司利益,公司将监督本次投资资金的使用情况,使其向既定目标发展,公司也将逐步完善各项内控制度,明确风险管理和经营策略,积极防范和控制投资风险。

六、其他说明

公司已和珍迪美及其原股东代表签署了《增资协议》,但是仍然存在增资交易无法完成的风险,公司将对本次《增资协议》的进展实施情况,及时按规定进行信息披露,敬请投资者密切关注,注意投资风险。

七、备查文件

- 1、第三届董事会第十八次会议决议
- 2、《增资协议》

特此公告。

深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司董事会 2016年3月23日

